CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 08/2024

O vereador Reginaldo Domingues,

no uso de suas atribuições

legais, etc.

   INDICA, ao Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal,

juntamente com o Setor competente, determine setor responsável

que providencie a distribuição de Protetor Solar para todos os

servidores municipais que tem exposição ao sol na realização de

suas tarefas diárias, proporcionando mais qualidade de vida para

os mesmos.

  JUSTIFICATIVA: O objetivo desta indicação visa oferecer métodos
para minimizar o efeito do sol na saúde de nossos servidores.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 08 de fevereiro de 2024.

REGINALDO F. DOMINGUES

Vereador

ANTONIO CARLOS BONIN

Vereador

ALEX OLIVO

Vereador

EDER S. GUERRA DE SOUZA

VEREADOR